
 

 

 

 

 

Rua Rui Barbosa, n.º 601 – Bairro Valinho – CEP 18.276-460 – Tatuí – São Paulo – Fone/Fax (15) 3251.4700 – Inscrição 

Municipal n.º 0002839100 –  CNPJ 50.780.675/0001-79 – Utilidade Pública Federal: Portaria 1.934, 25/11/2007 - Utilidade Pública 

Estadual – Lei n.º 12.337/2006 – 12/04/06 – Utilidade Pública Municipal – Lei n.º 3.668/2005, de 10/06/2005. 
Site: www.femague.org.br                  email: fundacao@femague.org.br  

 

ATO Nº 01/2025 
 

PESSOAL 
 

 
 Altair Benedito Vieira, Diretor Presidente da Fundação Educacional “Manoel 

Guedes”, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, resolve:  

 

a) Fica autorizado o Setor de Recursos Humanos da FEMAGUE a proceder a 

Contratação e Registro a partir de 14/05/2025 da Sra. Gisele da Costa Silva, 

RG 45.759.819-0, CPF 373.184.138/05 e PIS 190.285.289-73, aprovada em 01º 

lugar em Concurso Público, objeto do Edital FEMAGUE Nº 01/2025, para o cargo 

de Vigia Patrimonial, nos termos das Leis Municipais nº 3.078, de 03/07/1998 e 

4.400 de 07/07/2010. 

 

b) A servidora será contratada, sob o regime Estatutário, com carga horária de 40 

horas semanais aos sábados, domingos, feriados e suspensão de atividades   

(12 horas diárias), ficando a mesma, sob estágio probatório pelo período de          

3 anos, nos termos da Lei Municipal nº 4.400 de 07/07/2010. 

 
c) A servidora fica enquadrada na Letra “A” da Escala de Vencimentos FEMAGUE, 

que corresponde a R$ 1.792,56 (Um mil, setecentos e noventa e dois reais e 

cinquenta e seis centavos) mensal, acrescida de 30% de adicional de 

periculosidade sobre o salário base e auxílio alimentação no valor de R$ 627,91 

(Seiscentos e vinte e sete reais e noventa e um centavos) 

 

d) Este Ato entra em vigor nesta data. 

 

 

 

Tatuí, 14 de maio de 2025. 

 

 

Altair Benedito Vieira 
Diretor Presidente 

 

http://www.femague.org.br/

		2025-05-15T12:08:05-0300
	ALTAIR BENEDITO VIEIRA:11023346850




